
Raport miesięczny za wrzesień 2011 roku

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  
które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej  
oraz wyników finansowych emitenta.

W wymiarze makroekonomicznym zaobserwowaną tendencją, która w przyszłości może mieć 
istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Spółki jest stały rozwój 
rynku biotechnologii w Polsce. Pomimo faktu, że w naszym kraju branża biotechnologiczna 
znajduje się cały czas we wstępnej  fazie  rozwoju,  to systematyczna obserwacja otoczenia 
pozwala  stwierdzić,  że  rynek  na  którym  funkcjonuje  Spółka  należy  do  najprężniej 
rozwijających  się  branż  w  Polsce.  Najważniejszymi  przesłankami  wzrostu  są  znaczący 
potencjał  naukowo-badawczy  sektora  biotechnologii,  dobrze  przygotowany  personel  oraz 
zachęty  inwestycyjne  dla  projektów  biotechnologicznych.  Zdaniem  Zarządu  stały  rozwój 
branży oraz duży potencjał naukowy i biznesowy realizowanych w obszarze biotechnologii 
projektów  jest  decydującym  czynnikiem  kreującym  zainteresowanie  rynkiem,  na  którym 
funkcjonuje Spółka, ze strony inwestorów z całego świata.

W miesiącu wrześniu Spółka otrzymała pozwolenie na budowę centralnego magazynu. Nowe 
centrum  logistyczne,  położone  będzie  strategicznie,  obok  wybudowanego  już  i 
funkcjonującego  w  Specjalnej  Strefie  Ekonomicznej  centrum  badawczo  -  rozwojowego. 
Przewidywane ukończenie budowy magazynu centralnego nastąpi w ciągu czterech miesięcy.

Spółka  wraz  z  kilkoma  innymi  firmami  uczestniczyła  w  wyjazdowej  misji  gospodarczej 
przedsiębiorców z sektora biotechnologicznego i hi-tech  z Polski Wschodniej, odbywającej 
się w dniach 18-24 września 2011 roku we Francji.  Wyjazd był organizowany przez Polską 
Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w ramach Projektu „Program Promocji 
Gospodarczej  Polski  Wschodniej”  finansowanego  ze  środków  Programu  Operacyjnego 
Rozwój  Polski  Wschodniej  2007-2013,  Działanie  I.4  Promocja  i  Współpraca,  komponent 
Promocja,  na  podstawie  umowy  zawartej  pomiędzy  Polską  Agencją  Rozwoju 
Przedsiębiorczości  a  Polską  Agencją  Informacji  i  Inwestycji.   W  misji  gospodarczej  we 
Francji Spółkę reprezentował Wiceprezes Zarządu Krzysztof Szlachetka.

Spółka złożyła wniosek o dofinansowanie projektu "Przygotowanie Planu Rozwoju Eksportu  
dla BioMaxima" w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 6.1 
"Paszport do eksportu". W dniu 30 sierpnia 2011 r. Spółka otrzymała informację z Lubelskiej 
Fundacji Rozwoju o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu. Podpisanie umowy 
nastąpiło w dniu 7 października 2011 r.

Spółka  zakończyła  opracowywanie  technologii  kolejnych  trzech  własnych  produktów  - 
odczynnik McWilliama, Ehrlicha, amoniak - wdrożenie do produkcji w IV kwartale 2011 r.
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Spółka jest w trakcie rozpoczętej w ubiegłym roku konsolidacji sektora biotechnologicznego. 
Po podpisaniu w dniu 19 kwietnia 2011 roku listu intencyjnego nabycia 100% udziałów w 
spółce  CEBO, Zarząd kontynuuje  rozmowy z kolejnymi  podmiotami  z  rynku diagnostyki 
laboratoryjnej. Negocjacje rozszerzono na rynek europejski. Ilość otwartych negocjacji oraz 
stopień ich zaawansowania pozwala założyć prawdopodobieństwo jeszcze jednej akwizycji na 
polskim rynku w tym roku.

Wartość wygranych przez Spółkę postępowań przetargowych w okresie styczeń - wrzesień 
2011  r.  wyniosła  3.061  tys.  zł  i  była  wyższa  o  4,4%  w  stosunku  do  rekordowego 
analogicznego okresu roku ubiegłego.

W okresie  styczeń -  wrzesień 2011 r.  przychody ze sprzedaży wyniosły 7.390 tys.  zł,  co 
kształtuje dynamikę wzrostu przychodów na poziomie ponad 39% w ujęciu rok do roku.

Struktura sprzedaży za okres styczeń - wrzesień 2011 r.:

2.  Zestawienie  wszystkich  informacji  opublikowanych  przez  Spółkę  w  trybie  raportu  
bieżącego w okresie objętym raportem.

Raporty bieżące opublikowane w EBI w miesiącu wrześniu:

Rb nr 29/2011 - Raport miesięczny za sierpień

Raporty bieżące ESPI w miesiącu wrześniu nie były publikowane.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała  
miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

Na cel emisyjny rozwój eksportu dotychczas poniesiono wydatki w kwocie 211 tys. zł.

4.  Kalendarz  inwestora,  obejmujący  wydarzenia  mające  mieć  miejsce  w  nadchodzącym  
miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w  
szczególności  daty  publikacji  raportów okresowych,  planowanych  walnych  zgromadzeń,  
otwarcia  subskrypcji,  spotkań  z  inwestorami  lub  analitykami  oraz  oczekiwany  termin  
publikacji raportu analitycznego.

W dniu 27 października 2011 r. Spółka opublikuje raport za III kwartał 2011 r.
Do dnia 14 listopada 2011 r. Spółka planuje opublikować raport miesięczny za wrzesień.
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 tys. zł tys. zł
Produkty I-IX 2011 I-IX 2010 Dynamika 2011/10

Odczynniki  103,06%
Testy 101,91%
Paski do moczu 718 705 101,84%
Aparatura 584 934 62,53%
Materiały zużywalne + usługi 491 576,37%
Razem sprzedaż 139,17%

1 547 1 501
1 711 1 679

2 830
7 390 5 310


